MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 85/2023

Autoria: Fernando Eudes Gomes de
Melo
Nº do Protocolo: 142/2023
Protocolado em: 25/10/2023 08h59

Construção  de  uma  Ponte  nas  extremas  dos
terrenos  dos  Senhores  Adenilson  e  Vilson  do
Nelson na estrada de acesso à Cachoeira da Luz.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
A construção desta ponte é uma promessa do Prefeito Municipal,  tendo o
Senhor  Nelson  feito  a  doação  de  toda  a  madeira  das  vigas,  que  já  se
encontram no local há mais de 04 (quatro) meses, sem contudo a Prefeitura ter
agilizado as providências que eram de sua responsabilidade.
A passagem de veículos no córrego onde se pede a construção é feito de forma
rustica em cima das pedras, cuja situação já causou vários danos e prejuízos
aos proprietários de veículos que se quebram na passagem.
Desta forma, considerando a extrema necessidade, venho requerer do Senhor
Prefeito que agilize e determine as providências necessárias para a construção
da mesma, que é um pedido de todos os moradores.

Fernando Eudes Gomes de Melo
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 11:25:37 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IV

8X
R-

ZM
CI

4-
M

D
EP

G
-1

EA
7D

-U
M

LU
P

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/IV8XR-ZMCI4-MDEPG-1EA7D-UMLUP
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/IV8XR-ZMCI4-MDEPG-1EA7D-UMLUP

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 85/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/10/2023 08:58:59
Hash Interno: swvzqbnhe8ixvyrv1hp1vsup6d4l3rfth6tzpmby

Chave de Verificação

IV8XR-ZMCI4-MDEPG-1EA7D-UMLUP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 25/10/2023 08:59

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 11:25:37 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IV

8X
R-

ZM
CI

4-
M

D
EP

G
-1

EA
7D

-U
M

LU
P

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/109/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/IV8XR-ZMCI4-MDEPG-1EA7D-UMLUP
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/IV8XR-ZMCI4-MDEPG-1EA7D-UMLUP